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XVII LEN Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 18. - 19.2.2012

Disciplina 17 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
18.02.2012 - 19:03 Rezultati
MRMC 23.99 LENĐER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 22.75 JAUKOVIC Matija
MNE - 12 33.52 JAUKOVIC Matija
MNE - 14 28.28 MIHAJLOVIC D.
MNE B 27.29 MIHAJLOVIC D.
MNE - 18 26.75 JAUKOVIC Matija
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

B: 1996 i mlađi/and younger

1. TRALJIĆ Ivan Ante 96 Hrvatska 26.67 624
2. HOXHA Jurgen 96 Teuta,  Durres 27.78 552
3. SAEMUNDSSON Sven Arnar 96 Hrvatska 28.59 507
4. RADULOVIĆ Boško 96 Montenegro 29.24 473
5. XHAFERRI Kristi 97 Tirana, TI 30.02 438
6. MECE Klavio 96 TDS - Tirana 30.17 431
7. TREBŠE Anže 96 Olimpija, LJU 30.35 423
8. ALEKSI Franc 98 Tirana, TI 30.57 414
9. KAPLLANI Kristi 97 Tirana, TI 32.17 356

10. RAJMAN Ivan 97 Primorac, KO 32.23 354
11. POPOVIĆ Ilija 98 Jadran, HN 32.76 337
12. HUTA Klesti 97 Tirana, TI 33.60 312
13. MAHMUTI Biland 99 Tirana, TI 34.19 296
14. ĐOKOVIĆ Uroš 01 C.Zvezda, BG 34.36 292
15. DIKO Bob 98 Te Stela SA 37.75 220
16. DAIZMALI Ergi 97 Tirana, TI 39.32 195
17. BISMILJAK Boško 01 Budva MT, BU 39.47 193
18. ŠUKA Nikola 00 Stari Gr, BU 39.54 191
19. VELI Ergi 01 Partizani, TI 40.01 185
20. BERDAKU Frenc 00 Teuta,  Durres 40.39 180
21. LLAVDANIDHI Vasil 00 Partizani, TI 41.71 163
22. TADIĆ Ilija 99 Stari Gr, BU 43.74 141
23. PAPA Andon 99 Tirana, TI 45.96 122
24. TOTAZI Serxho 00 Teuta,  Durres 48.40 104
25. MUJALI Ron 00 Teuta,  Durres 48.89 101

DSQ PERLEKA Rei 97 Partizani, TI 39.16
DSQ DVORANI Kajdi 97 Tirana, TI 41.33
DSQ LLAVDANIDHI Xhoi 03 Partizani, TI 54.27
DNS KADIU Klejdi 03 Iliria, Durres
DNS GAVRIĆ Toma 97 Jadran, HN
DNS ZEQO Geri 98 Partizani, TI
DNS BOCAJ Albi 97 Te Stela SA
DNS PAPADHIMA Glen 97 Partizani, TI
DNS JERNEJČIČ Jan 96 Olimpija, LJU

Otvoreno

1. TRALJIĆ Ivan Ante 96 Hrvatska 26.67 624
2. STEFANOVSKI Martin 89 Skoplje, SK 26.72 620
3. HOXHA Jurgen 96 Teuta,  Durres 27.78 552
4. HYKA Gezim 93 Wilson, TI 28.10 533
5. VUJIČIĆ Zoran 81 Montenegro 28.16 530
6. QYQJA Aidi 95 TDS - Tirana 28.29 523
7. SAEMUNDSSON Sven Arnar 96 Hrvatska 28.59 507
8. RADULOVIĆ Boško 96 Montenegro 29.24 473
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XVII LEN Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 18. - 19.2.2012

Disciplina 17, Muški, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

9. CANE Eduard 91 Te Stela SA 29.40 466
10. MALAJ Sidrit 93 Tirana, TI 29.99 439
11. XHAFERRI Kristi 97 Tirana, TI 30.02 438
12. MECE Klavio 96 TDS - Tirana 30.17 431
13. STOJANOVSKI Andrej 94 Akvatik, SK 30.26 427
14. TREBŠE Anže 96 Olimpija, LJU 30.35 423
15. ALEKSI Franc 98 Tirana, TI 30.57 414
16. KRISTAFI Renis 94 Partizani, TI 30.68 410
17. HAXHIA Jusin 95 Tirana, TI 30.78 406
18. KAPLLANI Kristi 97 Tirana, TI 32.17 356
19. RAJMAN Ivan 97 Primorac, KO 32.23 354
20. POPOVIĆ Ilija 98 Jadran, HN 32.76 337
21. HUTA Klesti 97 Tirana, TI 33.60 312
22. HUTA Sendi 93 Tirana, TI 33.82 306
23. RADOŠEVIĆ Nikola 94 Primorac, KO 34.16 297
24. MAHMUTI Biland 99 Tirana, TI 34.19 296
25. ĐOKOVIĆ Uroš 01 C.Zvezda, BG 34.36 292
26. DELLI Klevis 95 Tirana, TI 35.94 255
27. DIKO Bob 98 Te Stela SA 37.75 220
28. DAIZMALI Ergi 97 Tirana, TI 39.32 195
29. BISMILJAK Boško 01 Budva MT, BU 39.47 193
30. ŠUKA Nikola 00 Stari Gr, BU 39.54 191
31. VELI Ergi 01 Partizani, TI 40.01 185
32. BERDAKU Frenc 00 Teuta,  Durres 40.39 180
33. LLAVDANIDHI Vasil 00 Partizani, TI 41.71 163
34. TADIĆ Ilija 99 Stari Gr, BU 43.74 141
35. PAPA Andon 99 Tirana, TI 45.96 122
36. TOTAZI Serxho 00 Teuta,  Durres 48.40 104
37. MUJALI Ron 00 Teuta,  Durres 48.89 101

DSQ ANDI Mara 92 Tirana, TI 28.59
DSQ PERLEKA Rei 97 Partizani, TI 39.16
DSQ DVORANI Kajdi 97 Tirana, TI 41.33
DSQ LLAVDANIDHI Xhoi 03 Partizani, TI 54.27
DNS ZEQO Geri 98 Partizani, TI
DNS PAPADHIMA Glen 97 Partizani, TI
DNS GAVRIĆ Toma 97 Jadran, HN
DNS BOCAJ Albi 97 Te Stela SA
DNS KADIU Klejdi 03 Iliria, Durres
DNS JERNEJČIČ Jan 96 Olimpija, LJU
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